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ORDINE DI PARTENZA 2a MANCHE

Codex: R_FEA0286 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 52163
COD. ORGANIZZATORI 01069 NOME SOCIETA' RG WIPPTAL
LOCALITA' Brennero/Brenner - Ladurns DATA 16/ 2/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DESTEFANI A. 23518 NOME PISTA STAUDACHER
ARBITRO CIPRIANI  C. 34398 PARTENZA 1900 m
DIRETTORE DI GARA PUTZER JOSEF 16427 ARRIVO 1760 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/106/AA/A
22/106/AA/A
TRACCIATORE BACHER LUKAS HOFER PATRICK
APRIPISTA - A GARCARENA Sofia - A - GARCARENA Sofia
- B - B -
-C - C -
NUMERO DI PORTE 49 49 47
ORA DI PARTENZA 9.30 12.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -6°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
POS  NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
PETT CODICE ~COGNOME e NOME ANNO COM  COD. SOCIETA’' 1a MANCHE  2a MANCHE FINALE
U14 RAGAZZ| - FEMMINILE
1 33 686674 PROSCH Johanna 2012 AA 00749 ASC PLOSE 1'03.88 .
2 29 673655 KOSTNER Estelle 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 5737 s
3 21 668683 DE CARLI Ginevra 2011 AA 00529 GSA GROLE 56.95 L
4 19 671021 PERGHER Tamara 2011 AA 00563 SC FANA 5433
5 18 662587 SCHOELZHORN Lena 2011 AA 01069 RG WIPPTAL 51.77
6 10 670483 PARISI Greta 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 51.70  h
7 20 666529 FERRARI Ludovica 2011 AA 00529 GSA GROLE 5145 L L
8 9 660883 MANCIN Sofia 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 51.08 e
9 17 71500 RIGOTTI Federica 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 5099 e
10 12 671185 SEGALERBA Anna Sofia 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 50.88 L
11 2 72036 INSAM Vicky 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 4961 e e
12 8 660008 PLUNGER Julia 2012 AA 02013 SEISER ALM 4918
13 5 72335 MAYRHOFER Lara 2012 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 4881 e
14 14 673708 WELPONER Melissa 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 4881
15 13 673627 TROCKER Julia 2012 AA 02013 SEISER ALM 48.76 e e
16 6 71356 KOSTNER Gloria 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 4824 L
U14 RAGAZZ| - MASCHILE
1 71 72368 GASTEIGER Lukas 2012 AA 01069 RG WIPPTAL 58.73
2 67 678000 RIFESSER Adam 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 5577
3 68 669542 BONIFATTO Matteo 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 5496 .
4 59 657913 MANTINGER Maximilian 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS 53.08  h
5 69 671042 PRAMSTRALLER Laurin 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS 5244 L
6 47 73014 KAFMANN Florian 2012 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 51.62 L
7 53 72127 DEANESI Giovanni 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 50.06 = e
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NUMERO
CODICE

71007
71306
678308
70150
661752
660436

672734
64767
664361
67767
686486
69683
68348
68259
68534
68716
90532
64493

678404
68419
64287
66609
68730
68142
66610

660112
63857
63780

660684
69063
66290
64258
66308

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

THALER Romeo
MARTINELLI Simon
RABANSER Lukas
PLANK Iven
PRINOTH Stefan
VINATZER Mattia

KOFLER Giulia

BROLL Elisa
PUNTSCHER Ines
DEMETZ Denise
KASSEROLER Lisa Marie
BRUNNER Vicky
KERSCHBAUMER Nika
PIOK Annalena
GSCHLIESSER Carmen
STOFNER Magdalena
MIRIBUNG Francesca
PICCOLRUAZ Nicole

BAGUZZI Jacopo
TRENTADUE Vittorio
SCHERER Jeremias
KAFMANN Josef
PRADER Hannes
GURNDIN Marvin
NEULICHEDL Alexander
DE BERNARDI Christian
DEMEZ Joannes
MAHLKNECHT Matthias
MERLER Daniel
KASER Simon
RABANSER Rafael
PETRITSCH Valentin
RASTNER Alex
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ANNO

2011
2011
2011
2011
2011
201

222232

COD.

03736
03736
00078
00039
00078
00078

SOCIETA’

SKI TEAM LATEMAR
SKI TEAM LATEMAR
SC GARDENA - GROEDEN
ASV WELSCHNOFEN
SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009

SEEIZEEIREE

00529
00078
00078
00078
00772
03736
02013
02013
01069
00039
00078
00078

GSA GROLE

SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN
ASV VILLNOESS

SKI TEAM LATEMAR
SEISER ALM

SEISER ALM

RG WIPPTAL

ASV WELSCHNOFEN

SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009

PEEZREEZREIREED

ESPOSTA ORE:

00529
00529
02013
00039
00749
03736
02013
00078
00078
00078
00078
02013
02013
00078
01645

11.12

GSA GROLE

GSA GROLE

SEISER ALM

ASV WELSCHNOFEN
ASC PLOSE

SKI TEAM LATEMAR
SEISER ALM

SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN
SEISER ALM

SEISER ALM

SC GARDENA - GROEDEN
ASV FELDTHURNS

TEMPO
1a MANCHE

48.50
47.75
47.65
47.18
46.42
44.33

51.38
51.19
50.73
49.52
48.95
47.33
47.10
46.86
46.83
46.46
45.09
44.72

1'00.24
49.51
49.44
49.32
47.38
46.43
45.45
45.40
45.32
44.32
43.84
43.37
42.80
42.22
41.98

TEMPO
2a MANCHE

TEMPO
FINALE

LA GIURIA
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